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NJOFTIM

Njoftohen studentet e poshteshenuar qe sa me pare te i sjellin kopjen e dokumentit
identifikues-leternjoftimit si dhe kopjen e karteles se bankes ne emer personal ne Zyret e
Administrates se UPZ ne Shadervan-zyra nr.510. Afati i fundit kur mund te i sjellin keto
dokumente eshte data 05-04-2016, e marte ora 15 h. Nese nuk i sjellin brenda ketij afati,
konsiderohet se keta studente kane hequr dore nga e drejta e kthimit(rimbursimit) te mjeteve
te pagura per semestra ne vitin akademik 2014/2015, sipas Vendimit te komisionit nr.01-23 te
dt.25-12.2015.

Niveli Bachelor

1. Adelina Kryeziu- Fakulteti i Edukimit
2. Elmaze Brahimaj-Fakulteti i Edukimit
3. Rilind Hoxha-Fakulteti Ekonomik

Niveli Master

Vlora Rexhaj-Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Nakie M..Zeka- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Leonora I.Iljazi- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Kaltrina R. Kryeziu- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Kaltrina R. Bozhdaraj- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Qendrese r. Thaqi- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
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